

Ry Pool Vandteknik ApS

Boeletvej 27

8680 Ry

CVR-nummer 29604754

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2016

Morten Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ry Pool Vandteknik ApS
Boeletvej 27
8680 Ry

Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 29604754
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Morten Jakobsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Skanderborgvej 5
8680 Ry

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og installation af springvand, springvandsudstyr, spejlbasiner, og svømmebasiner i professionel kvalitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør et overskud på 154.339 DKK for indeværende regnskabsår mod et underskud på 672.230 DKK i sidste regnskabsår, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Firmaets ordrebeholdning og drift i det nye regnskabsår er i øvrigt meget positiv, og vi forventer derfor et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

	Bruttofortjeneste	1.595.227	418
1	Personaleomkostninger	-1.269.134	-1.164
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.486	-23
	Resultat før finansielle poster	306.608	-768
	Finansielle indtægter	1.738	1
	Finansielle omkostninger	-105.332	-60
	Resultat før skat	203.014	-827
2	Skat af årets resultat	-48.675	155
	Årets resultat	154.339	-672
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	154.339	-672
	Resultatdisponering i alt	154.339	-672

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.974	38
	Materielle anlægsaktiver	18.974	38
	Deposita	36.000	36
	Finansielle anlægsaktiver	36.000	36
	Anlægsaktiver i alt	54.974	74
	Råvarer og hjælpematerialer	673.947	601
	Varebeholdninger	673.947	601
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.962.340	1.147
3	Udsudte skatteaktiver	53.737	102
	Tilgodehavende skat	29.000	0
	Andre tilgodehavender	4.896	0
	Tilgodehavender	2.049.973	1.249
	Likvide beholdninger	6.490	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.730.410	1.850
	Aktiver i alt	2.785.384	1.924

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	358.658	204
4	Egenkapital i alt	483.658	329
	Kreditinstitutter	529.842	1.001
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.222.740	256
	Selskabsskat	0	43
	Anden gæld	549.143	295
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.301.726	1.595
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.301.726	1.595
	Passiver i alt	2.785.384	1.924
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16		2014/15	
	DKK		1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.194.688	1.073	
	Pensioner	2.715	3	
	Andre omkostninger til social sikring	24.004	35	
	Øvrige personaleomkostninger	47.727	53	
	Personaleomkostninger i alt	1.269.134	1.164	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	48.675	-156	
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0	-6	
	Regulering af tidligere års skat	0	8	
	Skat af årets resultat i alt	48.675	-155	
3	Udskudte skatteaktiver			
	Udskudte skatteaktiver, primo	102.412	0	
	Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-48.675	102	
	Udskudte skatteaktiver i alt	53.737	102	
4	Egenkapital			
		Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	204	329
	Årets resultat	0	154	154
	Egenkapital ultimo	125	359	484

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og installation af springvand, springvandsudstyr, spejlbasiner, og svømmebassiner i professionel kvalitet.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på personbil og en varebil. Leasingforpligtelsen udgør ca. DKK 332.000, hvoraf ca. DKK 78.000 forfalder inden for et år, og leasingkontrakterne udløber henholdsvis den 31 december 2019 og den 31. maj 2020.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til DKK 72.000, og har en resterende løbetid på 6 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, der pr. 30. juni 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på DKK 2.636.287.

Der er via Jyske Bank afgivet arbejdsgarantier til en samlet værdi af DKK 335.063 vedr. entreprenørgarantier AB 92 § 6 (5 års mangelsansvar).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Morten Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-960671376818

IP: 85.191.86.214

2016-12-06 14:24:21Z

NEM ID 

Torben Korup

Registreret revisor

På vegne af: Dansk Revision Århus

Serienummer: PID:9208-2002-2-182122960871

IP: 188.120.68.54

2016-12-06 14:27:57Z

NEM ID 

Morten Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960671376818

IP: 85.191.86.214

2016-12-07 08:00:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GL54Q-Z51H2-HMJMS-OXV3F-OCWKV-2MLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>